__D3157A148027__

__D3157A147999__

ELEMENTO (S): 33.90.39.00
ATIVIDADE (S): 2027

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO D O CONTRATO 057/2023-SMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED
CNPJ: 06.071.702/0001-42

RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO D O CONTRATO 057/2023-SMED

CONTRATADO: MEIRA SERVIÇOS COMBINADOS EIRELI
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA.
OBJETO DO TERMO: ADITIVO DE PRAZO E VALOR
FUNDAMETAÇÃO: artigo 57, inciso II da Lei 8.666/1993
VALOR: R$ 1.127.695,56 (um milhão cento e vinte e sete mil seiscentos e noventa e cinco reais e
cinquenta e seis centavos)

DATA DE VIGÊNCIA: 06/03/2025 até 06/03/2026.
ELEMENTO (S): 33.90.39.00
ATIVIDADE (S): 2027

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 001-2025-EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 14 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 15 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 16 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 17 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 18 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 19 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 20 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 21 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 22 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 23 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 24 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 25 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 26 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 27 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 28 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 29 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 30 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 31 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 32 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 33 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 34 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 35 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 36 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 37 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 38 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 39 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 40 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 41 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 42 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 43 de 60

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.948

quinta, 10 de abril de 2025
Página 44 de 60